
Ogłoszenie nr 500011742-N-2017 z dnia 10-08-2017 r.  

Toruń: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 567115-N-2017  

Data: 10/08/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu, Krajowy numer identyfikacyjny 87152543200000, ul. ul. 

Polna  113, 87100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. (056) 66 44 775, 

e-mail pzdtorun@wp.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.powiattorunski.pl/2358,przetargi.html  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 2  

W ogłoszeniu jest: IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT IV.2.1) Kryteria oceny ofert: IV.2.2) 

Kryteria Kryteria Znaczenie Całkowita cena brutto za zrealizowanie zamówienia 60,00 Okres 

gwarancji jakości 15,00  

W ogłoszeniu powinno być: IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT IV.2.1) Kryteria oceny 

ofert: IV.2.2) Kryteria Kryteria Znaczenie Całkowita cena brutto za zrealizowanie 

zamówienia 60,00 Okres gwarancji jakości 15,00 Warunki rozszerzonej gwarancji 25,00  
 


